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MaTuykopna onTtudeckunm FTTH SC/APC, kabenb 604-02-
01W, 75 meTpoB

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-75m

OnucaHune

MaTykopa FTTH - 370 cneumanbHbIN WHYP (KOMMYTaUMOHHbIN Kabenb), KOTOPbI UMeeT KOHCTPYKLMIO, MOAX0ASALLYO
LN BHELLHEro MCMoJib30BaHUA B YCJIOBUAX XECTKOW IKCMyaTaumum ¢ 60/bLLION BEPOATHOCTbIO MEXaHUYECKMX Harpy3oK,
a Takxxe BHyTpu nomerleHnn. ObecneymBaeT HU3KME NOTepu Ha n3rnbax manoro paguyca.

MaTukopm FTTH SC/APC-SC/APC npepctasnseT coboll oTpe3ok 04HOBOJIOKOHHOro FTTH-kabens, ycnneHHoro osyms
FRP-npyTkamun (Fiber Reinforced Plastic), annHom 75 MeTpoB, OKOHLLOBAHHbIN C ABYX CTOPOH ONTUYECKMMUN KOHHEKTOPaMM
SC, Tun noamposku - APC (Angled Physical Contact). B gaHHbIX naT4kKopAax NCMNOb3yeTCcs 04HOMOL0BOE BOJIOKHO C
YMEHbLUEHHbIMN NoTepaMn Ha nsrnbe G.657.A1.

0O6onoyka kabensa BbinosHeHa n3 LSZH maTtepuana.

OCHOBHOE NpuMeHeHne noaktoveHmne aboHeHToB B ceTsax GPON/PON, FTTH n gpyrmux onTu4ecknx ceTsax ¢ rnybokmm
MPOHUKHOBEHNEM OMNTUKM.

MpenmyuiectBa ncnosb3oBaHusa FTTH naTykopaoB:
CooTBeTcTBYeT TpeboBaHMAM BbICOKON MPOMYCKHOW CNOCOBHOCTM 1 Nepefayvn AaHHbIX Ha 6oNblUe pacCTOSHUS;
[lBa cMNOBbIX 371eMeHTa obecne4ynBatoT yCTONYNMBOCTb K MPOAOJIbHLIM HaTSXKEHNAM;
MpocTas, rmbkaa KOHCTPyKLUUA yaobHa npu Npokiagke n skcnayaTaumu;
[aHHble NaTYKOPAbl TaK XXe MOXXHO MCMOJIb30BaTbh KakK MUrTENbl.
Yno6CTBO MCNOb30BaHNA:

Mpwn nnaHupoBaHum paboT MOHTaxKHbIX Bpuran oTnagaeT Heo6XoAMMOCTbL B NepeBo3kax bapabaHoB ¢ kabenem n ero
OTMOTKa, roToBble LWHYPbl MOXET MCMNOJIb30BaTb OANH MOHTa>XHUK.

[oToBOE pelleHue:

CyLecTBEHHO YMEHbLIAeTCA PUCK HEKaYeCTBEHHOW COOPKY IMHUM, Bbl UCMOJIb3yeTe FOTOBLIN LWHYP, YXKe NMPOBEPEHHbIN
Mpon3BOAUTENIEM N COOTBETCTBYIOLLMIA BCEM 3aABJIEHHBIM XapaKTEPUCTUKAM.

OCHOBHble XapaKTepUCTUKK:
Masible BHOCUMbIE MoTepu;
Manoe oTpaxeHue;
XopoLlas BOCMPOU3BOANMOCTb*;
Xopollas 3aMeHAeMOoCTb**;

Bbicokasi TeMnepaTypHas CTabusibHOCTb.

* - noL TePMUHOM BOCMPOU3BOAMMOCTb MOHMMaeTCcs pa3bpoc BHOCMMbIX MOTEPb AJ1A OAHOM0 M TOro Xe 3K3eMnaspa
nspnenvs.

*k - nof TEPMUHOM 3aMeHSEeMOCTb NMOHUMaeTCs pa3bpoc BHOCUMbIX NMOTEPb A5 pa3HbIX IK3EMMJIAPOB U3LeNni
OLHOro TUMa.

Mo XKenaHuo 3aKa3ynka U3roToBaseM NMaTYKOPLbI:
pasHoOW OJINHbI;

c ntobbIM TUMOM KOHHEKTOPOB;
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c ntobbiM TUNom nonmposku (UPC/APC).
MHdopmMauvsa ona 3akasa:

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-3m

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-10m
SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-25m
SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-30m

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-40m
SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-50m

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-100m

TexHn4yeckume xa PaKTEPUCTUKN
Twun naTykopAa

Twn BOJIOKHa

Twun KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKTopa B

Twvn NOINPOBKK KOHHEKTOpa A

Twvn NO/IMPOBKK KOHHEKTOpa B
MaTepuan nnacTuka

OnvHa naTty-kopha, m

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 0605104KN

TunnyHble BHOCMMbIE noTepu, ab
MakcumanbHble BHOCUMbIE noTepu, ob
BocnpounssogumocTs, ob
3amMeHsAeMoCTb, ob

ObpaTHOe oTpakeHune, ob
MuHUManbHLIN paguyc nrnba, Mm

Konn4ecTBO NoAKAOYEHNN

IHnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa 3kcrnayaTauun, °C
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